
 

UCHWAŁA NR 0007………….2024 

RADY GMINY PRZYKONA 
z dnia ……….. 2024 r. 

 

w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, 

Psary, Radyczyny, Rogów, Sarbice, Smulsko  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 604 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1130 ze zm.) 

Rada Gminy Przykona uchwala, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian i ponowienia w niezbędnym zakresie 

procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, Psary, Radyczyny, 

Rogów, Sarbice, Smulsko, opracowywanego na podstawie uchwały nr 0007.400.2022 Rady 

Gminy Przykona z dnia 13 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach 

Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, Psary, Radyczyny, Rogów, Sarbice, 

Smulsko.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przykona.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR 0007………….2024 

RADY GMINY PRZYKONA 
z dnia ……….. 2024 r. 

 

w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, 

Psary, Radyczyny, Rogów, Sarbice, Smulsko  

 

Konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Dąbrowa, 

Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, Psary, Radyczyny, Rogów, Sarbice, Smulsko wynika 

z uwzględnienia sprzeciwu mieszkańców miejscowości Dąbrowa wobec rozwiązań 

przestrzennych dla działek położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa. Mieszkańcy 

sołectwa Dąbrowa 16 czerwca 2024 r. złożyli do Wójta Gminy Przykona petycję przeciwko 

podjęciu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów położonych w obrębach Dąbrowa – wyrażając w ten sposób sprzeciw wobec 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, Psary, Radyczyny, Rogów, 

Sarbice, Smulsko. 

Pomimo faktu, że do wyłożonego od 31 stycznia 2024 r. do 29 lutego 2024 r. do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, Przykona, Psary, 

Radyczyny, Rogów, Sarbice, Smulsko nie wpłynęła żadna uwaga, na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji, Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Socjalnych, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, które odbyło się w dniu 

16 sierpnia 2024 roku, postanowiono odrzucić projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

W związku z uwzględnieniem stanowiska lokalnej społeczności należy dokonać zmian 

w projekcie planu i ponowić procedurę sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Dąbrowa, Gajówka, Laski, Olszówka, 

Przykona, Psary, Radyczyny, Rogów, Sarbice, Smulsko w niezbędnym zakresie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


